לפיכך, במצב דברים זה , אני קובע שאם הנאשם ישלם הוצאות משפט בסך 500 ₪, תוך 60 יום יבוטל פסק הדין.

אני מעכב את העונש ל- 70 יום.

אם לא ישלם, ייראה הדבר כאילו ויתר הנאשם על הבקשה.

הערה- החלטה זו הוכנה בסמוך לאחר קבלת תגובת התביעה אבל לא הומצאה לצדדים ונשארה בתור טיוטה.

מזכירות בית המשפט תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.